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HaumenoBanue ToBapa: Banna moeunasi ATESY BCM-b-1.1250.600-02

Cchunka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vanny-

moechnye/vanna moechnaya atesy vsm b 11250600 02

Onucanue

Moeunas BanHa ATESY BCM-b-1.1250.600-02 cepuu bromxer ncnosb3yercs Ha NpeAnpUsSTUIX
00111eCTBEHHOTO MUTAHUS ¥ TOPTOBJIU ISl MBIThSI CTOJIOBOM U KYXOHHOM IOCY/1bl, MTHBEHTAPSI, OBOIIEH 1
(GPYKTOB, a TaKXKe JIs1 OTTANKN 3aMOPOKEHHBIX MHUIIEBBIX MPOIyKTOB. Kapkac BeImoaHeH 3 npoduis u3
OLMHKOBAHHOM CTaJIM TOJIIMHOM 1,2 MM, BaHHa - U3 Heprkaseroei ctanu AISI 430 tonmmuuoin 0,7 M,

OTIOPBI PETYJIATOPOB BBICOTHI HOXKEK - U3 HEPIKABEIOIICH CTaJIH.
Ocob0enHocTH:

® Bce KpoOMKHM BaHHBI U 3JIEMEHTOB Kapkaca UMeIoT MoArud ((haiabIoBKY), UTO MOJTHOCTHIO UCKITIOYAET
BEPOATHOCTb MOIYYESHHSI TPABMBI IIEPCOHATIOM IIPU COOPKE, IKCIUTyaTallud U CAHUTApHOU 00paboTke
® HoKH ¢ perynsaTopaMu BBICOTHI sl YCTPaHEHUsI BO3MOKHBIX HEPOBHOCTEH MMoJia

® Pa30opHas KOHCTPYKLHUS

Brumanue! Ha ¢pomo ananocuunas mooenv opy2o2o pazmepa.

XapaKTepuCTHKHU
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YcraHoBka
PasnoBugHOCTH

Tun moiiku
Marepuan kapkaca
Marepuan BaHHBI
KonnuecTBo pakoBuH
PaGouas moBepXHOCTh
OO0Bs13Ka

Pazmeps! pakosunsl (IxIIxB)
I'myGuHa pakoBHHBI
[Mupuna

['my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBk#)

Crpana nmpou3BOJICTBa

HaMoJbHas
OTKpBITast

CBapHas
OIIMHKOBAHHAS CTaJTb
HEpPXK. CTallb

1

HET

Ha

1250x600 MM

450 MM

1350 mm

700 mm

870 Mmm

28.6 xr

Poccus

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHast mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYHUE 0 TeNae(OHY y Balllero MEHeIKepa.



